
Р Е Ш Е Н И Е № 9/6    г. Алагир  «31» июля  2020 года   
12.08.20 16:57

              

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

  

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

         Р Е Ш Е Н И Е № 9/6

  

  

            г. Алагир                                                         
        «31» июля  2020 года

  

 1 / 2



Р Е Ш Е Н И Е № 9/6    г. Алагир  «31» июля  2020 года   
12.08.20 16:57

  

О применении меры ответственности

  

Рассмотрев заявление Главы Республики Северная Осетия - Алания от 29.06.2020г. №
01-20/3450, в соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября
2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Закона Республики Северная Осетия -Алания от 18 июня 2018
года №37 - РЗ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной
должности, лицами, замещающими указанные должности, проверки достоверности и
полноты указанных сведений», руководствуясь частью 6.1 статьи 27  Устава
Алагирского городского  поселения  Алагирского  района Республики Северная
Осетия-Алания, Собрание представителей Алагирского городского поселения 
решило:

  

1.За допущенное нарушение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», выразившееся в непредставлении сведений о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
установленных Законом Республики Северная Осетия-Алания от 18 июня 2018 года №37
- РЗ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение
должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности,
лицами, замещающими указанные должности, проверки достоверности и полноты
указанных сведений», применить к депутату Собрания представителей Алагирского
городского поселения VI созыва Елоеву Герману Маирбековичу меру ответственности в
виде предупреждения.

  

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

  

Глава муниципального образования

  

Алагирское городское поселение                                                  А. Б. Кайтуков

          

 2 / 2


